
2020 年 5 月 8 日 

お客様各位 

廣川株式会社 

廣川ホライズン株式会社 

 

廣川株式会社 廣川ホライズン株式会社 一部在宅勤務開始のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

廣川株式会社、廣川ホライズン株式会社は、緊急事態宣言の発令を受け、新型

コロナウイルス感染症の拡大によるリスク軽減及び、従業員ならびに関係者の

皆様の安全確保を目的に、一部メンバーの在宅勤務を実施致します。 

記 

【期間】 

東京支社：2020 年 4 月 8 日(水)～5 月 3 1 日(日) 

大阪本社、福岡営業所：2020 年 4 月 14 日(火)～5 月 3 1 日(日) 

その他拠点についても順次実施予定 

※状況により延長される可能性もございます。 

 

【在宅勤務対象者】 

 営業担当全員 

 業務担当 約 70％ 

 

 従いまして、弊社への電話連絡をいただく場合、繋がりにくくなります。 

 ご用の際は、担当者の携帯、またはメールにてご連絡いただきますよう 

お願いいたします。 

 

※一部メンバー在宅勤務期間中も、ご注文受付、サンプルのご依頼、製品出荷

は従来通り承りますのでご安心くださいませ。 

 

尚、感染拡大の状況次第で都度、対策内容の見直しを行ってまいります。 

お客様、関係各位におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


